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LNGUI10404SRGE KCSM40

Produktnummer: 6201291

LNGU110404SRGEKCSM40

MILL 4-11 RO.4 INSERT SGE GEOMETRY

SpesifikasjonerKennametal

Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde

Volum

Dimensjon
Nokkelvidde

kw

Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type 4

Delelengde

Type 3

Kvalitet

Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2

Type 5
Bordiameter

Diameter

0.004 kg
0mm
0mm
0.001 liter
0

0mm

0mm

0 mm

0mm

0
KCSM40
0mm
0mm

0

0

0mm

0 mm

ﬂmm

Utskriftsdato: 07.02.2026




ALF | LARSEN AS

Neseradius
Storrelse
Lengde

S

Kvalitet

w

D1

Pakke Storrelse
Beskrivelse

LI

aN

BS

L10

Platform

R

Material Hoved Grupper
Varekode

hm

Maks omd.

&

0.4 mm
1

0mm
apr.00
KCSM40
jun.00
mar.00

10

MILL 4-11 RO.4 INSERT SGE GEOMETRY

12.1640
0.000
jan.00
12.1640
Mill 4-11

0.4000

High-Temp Alloys,Steel,Stainless Steel

LNGU110404SRGE

0.1000

X-Rectangle Mill 4 90

Se dokumentarkiv
for skjeeredata og teknisk
informasjon

Les mer om produktet her:
https://www.ail.no/product?number=6201291
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